
UCHWAŁA NR XXX/359/2017
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 24 maja 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r., poz. 446, 1579, 1948 z 2017 r. poz. 730) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r.  poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 191, 659) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV/295/2016 Rady Gminy Wejherowo z dnia 14 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu 
Gminy Wejherowo na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany:

 

1) zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 37.000,-zł, zgodnie załącznikiem nr 1;

2) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 37.000,-zł, zgodnie z załącznikiem nr 2;

3) dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych na kwotę 123.780,-zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2;

4) dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr 3;

5) ustala się wykaz dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4;

6) dokonuje się zmian w zadaniach realizowanych w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5.

§ 2. Wysokość planowanych dochodów budżetowych po zmianie wynosi 110.162.491,31 zł, w tym 
dochody bieżące w wysokości 105.289.129,31 zł i dochody majątkowe  w wysokości 4.873.362,-zł  
a wydatków 120.144.135,31 zł, w tym wydatki majątkowe w wysokości 22.165.839,-zł, obejmujące również 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej i innych źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi w wysokości 2.168.093,-zł  i wydatki bieżące w wysokości 
97.978.296,31 zł, uwzględniające wydatki jednostek budżetowych na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane na kwotę 32.941.662,16 zł, wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych na kwotę 
21.695.245,15 zł, dotacje na zadania bieżące na kwotę 9.259.301-zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych na 
kwotę 31.275.707,-zł, wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z Unii 
Europejskiej i innych źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 1.653.381,-zł oraz wydatki na obsługę 
długu publicznego na kwotę 1.153.000,-zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 30 czerwca 2017 r.

Poz. 2487



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2487



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/359/2017

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 24 maja 2017 r.

Dochody budżetu Gminy Wejherowo na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 225 176,00 37 000,00 6 262 176,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 1 560 000,00 37 000,00 1 597 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 560 000,00 37 000,00 1 597 000,00

Razem: 110 125 491,31 37 000,00 110 162 491,31

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2487



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/359/2017

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 24 maja 2017 r.

Wydatki budżetu Gminy Wejherowo na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 267 663,00 3 720,00 12 271 383,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 324 085,00 3 720,00 9 327 805,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 9 280,00 - 9 280,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 766 805,00 13 000,00 6 779 805,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 596 000,00 9 280,00 1 605 280,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 330 000,00 9 280,00 1 339 280,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 90 000,00 9 280,00 99 280,00

750 Administracja publiczna 7 672 306,00 - 100 000,00 7 572 306,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 885 652,00 - 100 000,00 6 785 652,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 309 600,00 - 50 000,00 259 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 579 580,00 - 50 000,00 529 580,00

851 Ochrona zdrowia 361 200,00 7 000,00 368 200,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 7 000,00 7 000,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 7 000,00 7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 260 024,00 101 500,00 10 361 524,00

90095 Pozostała działalność 1 624 402,00 101 500,00 1 725 902,00

4300 Zakup usług pozostałych 188 740,00 1 500,00 190 240,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2487



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 208 262,00 100 000,00 1 308 262,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 093 069,00 17 000,00 3 110 069,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 566 000,00 - 13 000,00 553 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 - 13 000,00 9 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 30 000,00 30 000,00

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych 
i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

0,00 30 000,00 30 000,00

926 Kultura fizyczna 258 550,00 - 1 500,00 257 050,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 210 550,00 - 1 500,00 209 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 750,00 - 1 500,00 52 250,00

Razem: 120 107 135,31 37 000,00 120 144 135,31

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2487



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/359/2017

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 24 maja 2017 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 126 805,00 13 000,00 7 139 805,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 766 805,00 13 000,00 6 779 805,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 766 805,00 13 000,00 6 779 805,00

Budowa chodnika ul. Kaszubska w Zbychowie 0,00 13 000,00 13 000,00

Budowa ul. Sienkiewicza, Asnyka, Żeromskiego i Orzeszkowej w Bolszewie 625 923,00 32 990,00 658 913,00

Przebudowa dróg gminnych, objętych programem na 2017 rok 574 651,00 - 18 450,00 556 201,00

Przebudowa ul. Cylkowskiego w Bolszewie 50 000,00 - 32 990,00 17 010,00

Przebudowa ul. Szkolnej w Gowinie 0,00 18 450,00 18 450,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 7 000,00 7 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 7 000,00 7 000,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 7 000,00 7 000,00

Dotacja celowa dla Szpitala Specjalistycznego w Wejherowie Sp. z o.o 0,00 7 000,00 7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 357 796,00 100 000,00 4 457 796,00

90095 Pozostała działalność 1 208 262,00 100 000,00 1 308 262,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 208 262,00 100 000,00 1 308 262,00

Budynek administracyjny Urzędu Gminy 846 117,00 100 000,00 946 117,00

Razem 22 045 839,00 120 000,00 22 165 839,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2487



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/359/2017

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 24 maja 2017 r.

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 
w roku 2017

Kwota dotacjiDział Rozdział Treść podmiotowej celowej

Jednostki sektora finansów publicznych

600 60004 Gmina Miasta Wejherowo - 2.010.308
600 60004 Gmina Miasta Gdynia - 385.690
600 60014 Powiat Wejherowski - 360.000
801 80101 Gmina Miasta Rumia - 192.000
801 80103 Gmina Miasta Gdynia, Gmina 

Miasta Wejherowo
- 43.000

801 80104 Gmina Miasta Rumia, Gmina 
Miasta Wejherowo, Gmina 
Miasta Reda, Gmina Szemud, 
Gmina Luzino

- 516.900

801 80105 Gmina Miasta Wejherowo - 1.000
801 80106 Gmina Miasta Gdynia , Gmina 

Miasta Reda, Gmina Miasta 
Wejherowo

- 61.650

921 92116 Biblioteka i Centrum Kultury 
Gminy Wejherowo

1.963.799 60.000

Razem: 1.963.799 3.630.548
Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych

801 80104 Bajkowe Przedszkole 
w Bolszewie, Stefek 
Burczymucha w Bolszewie, 
Pluszak w Nowym Dworze, 
Leśna Kraina w Bolszewie

1.817.322 -

801 80106 Punkty przedszkolne: Radosna 
Przystań w Gościcinie, Radosna 
Przystań w Bolszewie, Radosna 
Przystań w Gowinie, Radosna 
Przystań 2 w Bolszewie

206.122 -

801 80110 Gimnazjum Salezjańskie 
w Kniewie

1.071.510 -

851 85111 Szpital Specjalistyczny im. F. - 7.000

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2487



Ceynowy w Wejherowie
852 85295 Spółdzielnia socjalna - 750.000
854 85412 Jednostki nie zaliczane do 

sektora finansów publicznych
- 70.000

900 90001 Jednostki nie zaliczane do 
sektora finansów publicznych

- 100.000

900 90002 Jednostki nie zaliczane do 
sektora finansów publicznych

- 50.000

921 92120 Parafia pw. Św. Mateusza 
Apostoła w Górze

- 30.000

921 92195 Stowarzyszenia z Gminy 
Wejherowo

- 40.000

926 92605 Stowarzyszenia z Gminy 
Wejherowo

- 50.000

Razem: 3.094.954 1.097.000
Ogółem: 5.058.753 4.727.548

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2487



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/359/2017

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 24 maja 2017 r.

FUNDUSZ SOŁECKI

Sołectwo Bolszewo

Lp. Nazwa zadania Rozdział i par. Zwiększenia Zmniejszenia
1. Przebudowa ul. Cylkowskiego w Bolszewie 60016 par.6050 - 32.990,-
2. Budowa ul. Sienkiewicza, Asnyka, 

Żeromskiego i Orzeszkowej w Bolszewie
60016 par.6050 32.990,- -

3. Fundusz sołecki - -
Razem 32.990,- 32.990,-

Sołectwo Zbychowo

Lp. Nazwa zadania Rozdział i par. Zwiększenia Zmniejszenia
1. Budowa parkingu na placu gminnym przy 

świetlicy wiejskiej
92105 par.4300 - 13.000,-

2. Budowa chodnika w Zbychowie ul. 
Kaszubska

60016 par.6050 13.000,- -

3. Fundusz sołecki - -
Razem 13.000,- 13.000,-

Sołectwo Bieszkowice

Lp. Nazwa zadania Rozdział i par. Zwiększenia Zmniejszenia
1. Utwardzenie ul. Wolności w Bieszkowicach 

–Przebudowa dróg gminnych objętych 
programem na 2017 rok

60016 par.6050 - 14.000,-

2. Utwardzenie ul. Świerkowej 
w Bieszkowicach –Przebudowa dróg 
gminnych objętych programem na 2017 rok

60016 par.6050 14.000,- -

3. Fundusz sołecki - -
Razem 14.000,- 14.000,-

Sołectwo Kąpino

Lp. Nazwa zadania Rozdział i par. Zwiększenia Zmniejszenia
1. Wspieranie kultury fizycznej w ramach 

szkółki sportowej
92605 par.4210 - 1.500,-

2. Położenie kostki brukowej przy wiacie 
grillowej

90095 par.4300 1.500,- -

3. Fundusz sołecki - -
Razem 1.500,- 1.500,-

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2487


		2017-06-30T12:30:34+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




